
Lekker 4‑roms m/  sentral  
beliggenhet

St. Jørgens gate 2, 5018 BERGEN



2 St. Jørgens gate 2

Velkommen! 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Emil Hauger har gleden av å presentere St.  
Jørgens gate 2! Dette er en lekker 4‑roms leilighet som er betraktelig  
oppgradert de seneste årene med bl.a. nytt kjøkken fra '22 og nytt bad  
fra '21. Leiligheten har god takhøyde og mye naturlig lysinnslipp.  
Leiligheten ligger i byggets 3.etasje med inngang fra Skivebakken. 

Kort fortalt:
 Bad (rør‑i-rør) fra 2021/ 2022 
 Kjøkken fra 2022
 Terrasse på 14 m² 
 3 soverom
 Ny fasade i 2022 
 Mye inkl. i felleskostnad ‑ bla. a-konto oppvarming, TV/ internett og  
kommunale avgifter 
 IN‑ordning 
 Ingen dok.avgift eller forkjøpsrett 

Området:
 Sentral beliggenhet i Bergen Sentrum
 Kort vei til fine turmuligheter 
 Gangavstand til flere studieinstitusjoner 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 62 851,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 554 201,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 997,‑
Selger:	 Robert Osvik Aaen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1909
BRA‑i/    BRA Total	  76/    76 kvm
Tomtstr.:	 329 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 166, bnr. 825
Andelsnr.:	 7
Oppdragsnr.:	 1505250091

Emil Hauger
Eiendomsmegler | Partner 

Mobil	 938 15 136
E‑post	 emil.hauger@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 76 m² Vindfang, stue/ kjøkken, 3 soverom, mellomgang, bad/ vaskerom, kontor

TBA fordelt på etasje
3. etasje
14 m² Terrasse 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
329 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomten opptas i all hovedsak av bygningsmassen og grenser i syd‑vest mot St.  
Jørgens gate som er offentlig vei.

Beliggenhet
St. Jørgens gate 2 har en svært attraktiv og sentral beliggenhet midt i hjertet av  
Bergen, med gangavstand til alt byen har å by på. Leiligheten ligger rolig til i et historisk  
område, kjent blant annet for det tidligere St. Jørgens hospital, og kombinerer byliv  
med kultur og historie.

Fra eiendommen er det kort vei til Bergen sentrum med et rikt utvalg av butikker,  
kaféer, restauranter, gallerier og kulturelle tilbud. Bergen stasjon, Bybanen og  
bussterminalen ligger bare få minutters gange unna, og gir enkel tilgang til både lokale  
og regionale transportforbindelser.
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For den turglade er byfjellene lett tilgjengelige ‑ med Fløibanens nedre stasjon kun ti  
minutters gange unna. Herfra kan man ta banen opp til Fløyen og nyte spektakulær  
utsikt, flotte turmuligheter og varierte aktiviteter for både store og små.

Dette er en ideell beliggenhet for deg som ønsker å bo sentralt, men likevel ha nærhet  
til natur, kultur og rekreasjon.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Leiligheten ligger i et område med tilsvarende bebyggelse. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skoler:
Christi Krybbe Skoler (1‑7 kl.) 0.8 km
St Paul skole (1‑10 kl.) 0.9 km
Krohnengen skole (1‑7 kl.) 1.3 km
Danielsen ungdomsskole Bergen (8‑10 kl.) 0.3 km
Rothaugen skole (8‑10 kl.) 1.8 km
Danielsen videregående skole 0.3 km

Barnehager:
Marken barnehage (1‑5 år) 0.2 km
Bergens Barneasyl (1‑5 år) 0.3 km

Bygningssakkyndig
Einar Johnsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
TAK: Bolighuset har saltak, antatt oppført i sperrekonstruksjon. Taktekkingen er av  
stål/  aluminiumsplater. Taket er besiktiget fra
høyereliggende terreng mot nord‑øst.
YTTERVEGGER: Husets yttervegger er oppført i murkonstruksjon. Utvendig pusset og  
malt. En yttervegg på baksiden av huset er oppført i trekonstruksjon som er utvendig  
kledd med liggende trekledning.
VINDUER OG YTTERDØRER: Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.  
Leiligheten har teak hovedytterdør som er malt. Døren har elektronisk kodelås. På et  
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
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold må søkes om. 
Det er styret i boligselskapet som skal motta og behandle søknad fra en beboer som  
ønsker å holde dyr. Søknaden skal være skriftlig og sendes direkte til styreleder i  
boligselskapet.Søknadsskjema finnes på www.vestbo.no
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Beboernes forpliktelser og dugnader
Det er beboernes ansvar å holde kjellerboder og vindu i kjeller, trapperom og  
trapperomsvindu rene. Beboerne vasker etter tur trapper og ganger hver uke, etter  
turnusliste oppsatt av styret i laget. De som bor i øverste etasje vasker loftstrappen og
loftsplatået. De som bor i nederste etasje vasker kjellertrappen og grunnplatået. Styret  
kan bestemme andre vaskeordninger.
NB! Den enkelte er ansvarlig for å rengjøre fellesarealene etter seg om man forårsaker  
tilgrising.

Forretningsfører
Forretningsfører
Vestbo Bbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 166, bruksnummer 825 i Bergen kommune.Andelsnr. 7 i Skivebakken  
Borettslag med orgnr. 989072552

Tinglyste heftelser og rettigheter
På borettslagets grunnboksblad er det tinglyst borettslagets fellesgjeld og heftelser/  
servitutter. 

4601/  166/  825:
07.01.1909 ‑ Dokumentnr: 900001 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:166 Bnr:831 
OGSÅ UTSKILT FRA ST. JØRGENSGATE 2A, NÅ SAMMENFØYD MED 
GNR. 166, BNR. 767 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1754842 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:166 Bnr:825

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på eiendommen for:

‑ Indredet 2den. etasje for børstebinderi og et guldsmedverksted, datert 20.07.1934
‑ Forandringsarbeider i 1ste. og 3dje. etasje, datert 06.12.1940
‑ Installasjon av gass sentralvarmeanlegg, datert 19.09.1951
‑ Utbygging av smittet mot St. Jørgens gate nr. 4, samt forandring av vinduer i fasaden  
mot gaten, datert 19.09.1951
‑ Utsprengning av delvis kjeller under bygningen for kontorer og lager, datert  
19.09.1951



‑ Ominnredningsarbeider, datert 05.11.1969
‑ Rehab kontorbygg, datert 17.09.1991
‑ Bruksendring fra kontor til bolig, datert 17.02.1998
‑ Ombygging bolig, datert 18.03.2004
‑ Endring blokk/  bygård/  terrassehus, datert 08.12.2010
‑ Bruksendring blokk/  bygård/  terrassehus, datert 08.12.2010
‑ Oppdeling av bruksenheter bolig, datert 08.12.2010
‑ Tilbygg bolig, datert 16.04.2013

Terrasseplatting er oppført i 2022 og er ikke byggemeldt. 

Vei, vann og avløp
Vei: Eiendommen har adkomst fra offentlig gate.
Vann: Offentlig vann via private fellesledninger.
Avløp: Offentlig avløp via private fellesledninger.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er ikke regulert. 

Eiendommen følger kommuneplan med sentrumsformål. 
PlanID: 65270000 
Plannavn: KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018 
Ikrafttrådt: 19.06.2019 
Beskrivelse: Byfortettingssone
Dekningsgrad: 100,0 %

Hensynssoner Angitt hensyn ‑ kulturmiljø i kommuneplanen:
Beskrivelse: Historisk sentrum 
Dekningsgrad: 100%

Beskrivelse: Hospitalengen
Dekningsgrad: 98,9%

Hensynssoner Båndlegging i kommuneplanen:
Beskrivelse: Båndlagt etter lov om kulturminner
Dekningsgrad: 100%

Hensynssoner Faresone i kommuneplanen:
Beskrivelse: Brannsmitte
Dekningsgrad: 100%

Beskrivelse: Luftkvalitet ‑ gul sone
Dekningsgrad: 100%
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Bestemmelsesområder i kommuneplanen:
Bestemmelseshjemmel: 5 ‑ Byggegrense, utb.volum, funksjonskrav
Dekningsgrad: 100%

Kommunedelplaner under arbeid:
PlanID: 71740000 
Plannavn: Kommuneplanens arealdel KPA 2027
Dekningsgrad: 100%

Planer i nærheten av eiendommen
PlanID: 3990000 
Plannavn: BERGENHUS. REGULERINGSPLAN FOR SKIVEBAKKEN 35‑37 

PlanID: 61740000 
Plannavn: BERGENHUS. GNR 166 BNR 808, CAPPES VEI 30 
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